

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW-Anhänger-Center Stenner
Inh. Reiner Stenner
Hüttenstr. 29-31
67550 Worms-Rheindürkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702333
Kundennr.: 50464
Datum: 16. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210702629 vom 16.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63574		Steckdose 3-polig, Kunststoff Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,56	7,12
2	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,77	9,54
3	10613		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	7,96	23,88
4	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	55,44
						19% MwSt.	10,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	65,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702333

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 0,73

Lief. an Adresse

PKW-Anhänger-Center Stenner
Inh. Reiner Stenner
Hüttenstr. 29-31
67550 Worms
Deutschland